

Årsredovisning

för

Torvalla Bil Värmdö AB

559001-5797

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Kay, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Torvalla Bil Värmdö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av personbilar samt utför service och reparationer på Värmdö öster om Stockholm.

Bolaget har återföreljaravtal och verkstadsavtal med KIA och Subaru .

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Branschen:

Nyregistreringarna av personbilar 2024 landade på den lägsta nivån på tio år. Detta är till stor del drivet av lågkonjunktur, höga räntor och brist på styrmedel. Under 2024 har samtliga fordonsslag haft betydande nedgångar till följd av en svag efterfrågan i den utdragna lågkonjunkturen.

Totalt registrerades 269 498 personbilar under 2024, en minskning med 7 procent och antalet elbilar med 16 procent jämfört med 2023.

Försäljningen av begagnade personbilar från bilhandeln ökade med 8%, vilket motsvarar totalt 386 000 fordon

Torvalla Bil Värmdö:

Riksbanken sänkte räntan från 4.00% till 2.50% under året vilket bidrog till att vi hade en stark avslutning på försäljning av bilar under 2024.

Sammanfattningsvis kan vi säga att bilförsäljningen hade ett svagare första halvår med ett starkare andra halvår samtidigt som vår eftermarknad har varit väldigt stabil under hela året.

Företagets bilförsäljning till slutkund ökade med 22% under räkenskapsåret, vilket resulterade i totalt 1418st kundsålda bilar i en annars nedåtgående marknad. Efterfrågan av begagnade bilar har varit väldigt stor under hela året och fortsatt även under första månaderna 2025.

Företagets eftermarknad fortsatte förbättra sin verksamhet och investerade i ett däckhotell med däckverkstad för att äga hela affären och underlätta för våra kunder. Eftermarknaden ökade sin omsättning med 15%, men pga. investeringar och omstrukturering så sjönk lönsamheten med 12% jämfört med 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	449 607	444 638	454 188	439 001	298 438
Resultat efter finansiella poster	16 467	22 902	33 250	28 032	19 206
Soliditet (%)	71	69	69	65	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	42 807 930	13 742 889	56 650 819
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-6 000 000	-6 000 000
Balanseras i ny räkning		7 742 889	-7 742 889	0
Årets resultat			11 839 436	11 839 436
Belopp vid årets utgång	100 000	50 550 819	11 839 436	62 490 255

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 550 819
årets vinst	11 839 436
	62 390 255
disponeras så att till aktieägarna utdelas i ny räkning överföres	6 000 000
	56 390 255
	62 390 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		449 607	444 640
Övriga rörelseintäkter		414	690
		450 021	445 330
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-392 101	-387 333
Övriga externa kostnader	2, 3	-16 784	-15 779
Personalkostnader	4	-23 465	-18 259
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 177	-1 017
Övriga rörelsekostnader		-6	0
		-433 533	-422 388
Rörelseresultat		16 488	22 942
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	-63
		-21	-40
Resultat efter finansiella poster		16 467	22 902
Bokslutsdispositioner	5	-1 325	-5 452
Resultat före skatt		15 142	17 450
Skatt på årets resultat	6	-3 303	-3 707
Årets resultat		11 839	13 743

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättring på annans fastighet	7	8 740	7 158
Inventarier, verktyg och installationer	8	5 231	1 969
		13 971	9 126
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i dotterbolag	9, 10	43 349	43 324
		43 349	43 324
Summa anläggningstillgångar		57 320	52 451
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Handelsvaror		29 792	36 007
		29 792	36 007
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 866	10 804
Fordringar hos koncernföretag		19 230	10 816
Aktuella skattefordringar		734	0
Övriga kortfristiga fordringar		3	1 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	4 644	4 419
		35 477	27 748
Summa omsättningstillgångar		65 269	63 755
SUMMA TILLGÅNGAR		122 590	116 206

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
		100	100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		50 551	42 808
Årets resultat		11 839	13 743
		62 390	56 551
Summa eget kapital		62 490	56 651
Obeskattade reserver	12	27 492	29 529
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	18	2 819	1 206
Förskott från kunder		1 946	2 379
Leverantörsskulder		8 972	10 971
Skulder till koncernföretag		11 704	8 179
Aktuella skatteskulder		0	2 345
Övriga skulder		2 929	292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	4 238	4 654
Summa kortfristiga skulder		32 607	30 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		122 590	116 206

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		16 467	22 901
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	-2 182	1 017
Betald skatt		-6 382	-5 128
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 903	18 790
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		6 215	-16 017
Förändring av kundfordringar		-62	4
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 933	-2 262
Förändring av leverantörsskulder		-2 000	2 833
Förändring av kortfristiga skulder		5 314	1 582
Kassaflöde från den löpande verksamheten		10 437	4 930
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-6 114	-1 816
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		89	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-25	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 050	-1 816
Finansieringsverksamheten			
Förändring checkräkningskredit		1 613	1 206
Utbetald utdelning		-6 000	-6 800
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 387	-5 594
Årets kassaflöde		0	-2 480
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		0	2 480
Likvida medel vid årets slut		0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier	5år
Maskiner	10år
Förbättring hyrd lokal	20år

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella som leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Torvalla Bil Värmdö gör vissa uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar på balansdagen som skulle kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Bolagets försäljning är beroende av vissa externa faktorer som exempelvis den rådande konjunkturen. I bokslutet görs nedskrivningar för inkurans på bilar och reservdelar baserat på historiska utfall de senaste åren för produkter som anses ha ringa eller inget värde. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 682 508 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	4 918	4 508
Senare än ett år men inom fem år	442	536
	5 360	5 044

Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2023
PWC		
Revisionsuppdrag	146	147
Revisionsnära rådgivning	0	0
	146	147

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	9
Män	29	23
	37	32
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	797	790
Övriga anställda	15 403	11 905
	16 200	12 695
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	85	85
Pensionskostnader för övriga anställda	762	489
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 640	4 346
	6 487	4 920
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	22 687	17 615
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-3 000
Återföring från periodiseringsfond	2 037	600
Lämnade koncernbidrag	-3 362	-3 052
	-1 325	-5 452

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 303	3 707
Totalt redovisad skatt	3 303	3 707

Avstämning av effektiv skatt

	2024	2023
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	15 143	17 450
Skatt enligt gällande skattesats	-3 119	-3 595
Ej avdragsgilla kostnader	-31	-20
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	-127	-85
Skatteeffekt på återförd periodiseringsfond	-25	-7
Redovisad effektiv skatt	-3 303	-3 707

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 449	7 694
Inköp	2 091	1 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 540	9 449
Ingående avskrivningar	-2 292	-1 896
Årets avskrivningar	-509	-395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 800	-2 292
Utgående redovisat värde	8 740	7 158

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 723	4 663
Inköp	4 023	60
Försäljningar/utrangeringar	-376	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 370	4 723
Ingående avskrivningar	-2 755	-2 133
Försäljningar/utrangeringar	284	
Årets avskrivningar	-668	-621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 139	-2 755
Utgående redovisat värde	5 231	1 969

Not 9 Andelar i dotterbolag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 324	43 324
TB Car Fleet AB	25	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 349	43 324
Utgående redovisat värde	43 349	43 324

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Minos2 AB	100%	100%	500	14 612
Minos Centrumfastigheter AB	100%	100%	1 000	28 713
TB Car Fleet AB	100%	100%	250	25
				43 349
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Minos2 AB	559073-0759	Stockholms Län	50	778
Minos Centrumfastigheter AB	556686-7098	Stockholms Län	100	1 599
TB Car Fleet AB	559470-8025	Stockhoms Län	25	8

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	809	530
Upplupen bonus	3 539	3 701
Förutbetald försäkring	63	54
Övriga poster	232	135
	4 644	4 419

Not 12 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond bokslut 2018	0	2 037
Periodiseringsfond bokslut 2019	3 260	3 260
Periodiseringsfond bokslut 2020	4 600	4 600
Periodiseringsfond bokslut 2021	5 700	5 700
Periodiseringsfond bokslut 2022	5 000	5 000
Periodiseringsfond bokslut 2023	3 000	3 000
Akkumulerade överavskrivningar	5 932	5 932
	27 492	29 529
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	127	85

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna sociala avgifter	1 120	791
Upplupna semesterlöner	2 004	1 476
Förutbetald hyresintäkt	320	348
Övrigt	794	2 039
	4 238	4 654

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 180	1 017
	1 180	1 017

Not 15 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JTJ Holding AB med organisationsnummer 559238-7111 med säte i Haninge

Not 16 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	8 000	8 000
	8 000	8 000

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mobility Swedens prognos för 2025 är 275 000 nyregistrerade personbilar, en marginell ökning jämfört med 2024 års utfall. Den fortsatt svaga efterfrågan på marknaden beror på lågkonjunkturen som dröjer sig kvar, men elektrifieringen förväntas åter ta ny fart. Andelen elbilar väntas landa på 40 procent, drivet av lansering av nya modeller och att Riksbankens räntesänkningar får genomslag. Vår försäljningsstart 2025 linjerar mot budget och ligger på en stabil nivå likt andra halvåret 2024. Förhoppningsvis infaller bankernas prognos för styrräntan till 2.00% under 2025.

Not 18 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	8 000	8 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 819	1 206

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Värmdö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Westerbotn
Jonas Westerbotn
Verkställande direktör
2025-05-28

Jan Kay
Jan Kay
2025-06-02

Tommy Kay
Tommy Kay
2025-06-02

Jessica Kay
Jessica Kay
2025-06-02

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Lagerberg
Magnus Lagerberg
Auktoriserad revisor
